ESTADO DO PARANÁ

Aitunctpto Ztrh arras b'o Purattã
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 6572/2025
Data 28/07/2025

~ICADO EM:

3-0/0A7W.25
Jornal  71
Página  3-9-L
Edição  3:30

i(0/11/_,
Ass. Responsável

SÚMULA:  Acrescenta cargo ao 	Processo
Seletivo Simplificado (PSS), para preenchimento de vagas temporária, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS
DO PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS EM ESPECIAL OS FUNDAMENTOS NO ART. 37,
IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECRETA:

Art. 1°. Fica acrescentado ao Processo Seletivo
Simplificado (PSS), para preenchimento de vagas temporária, o cargo abaixo
especificado:

OUTROS CARGOS
Item Especificação N° de Vagas Carga

Horária
Símbolo

I Cozinheiro(a) (CR) 40 2

Art. 20 . - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabin 	do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 28 de julho de 202

GERSO FANCISC GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1